
 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                               05.08.2024 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
RI.271.1.21.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 05.08.2024 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Dowóz  uczniów  niepełnosprawnych  do szkół: 
 Część I: 23 uczniów 
 Część II: 1 uczeń 
 
 Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 
 część 1: 282 734,80 zł brutto 
 część 2:   70 683,70 zł brutto 

 
2. Otwarto ofertę złożoną wyłącznie przez jednego Wykonawcę: 

a. USŁUGI PRZEWOZOWE   PIOTR PIEŃKOWSKI, ul. Topolowa 37 lokal 12, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  

część 1: cena 299 700,00 zł 


		2024-08-05T16:25:25+0200
	Radosław Legat; UGMM




